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MODUL LED EKO-HPSUN3

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
WYSOKOSC (mm)
KAT SWIECENIA
STOPIEN OCHRONY
BARWA SWIATLA
RODZINA LAMP
NAPIECIE

MOC

STRUMIEN SWIATEA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

5,79 zt
Dostepny
24 godziny
EKM0932
11

170

IP67
Zimna 6500K
MODULY
12v

1.08wW
170Im
66.8

17.1

CECHY PRODUKTU: *Modut EKO-HPSUN3 to 3-diodowy modutHIGHPOWER, wyposazony w fabryczne diody SMD2835, o
wysokiej wydajnosci swietlnej (skutecznos¢ swietlna moze osiggngé¢ 157 Im/W).*Modut EKO-HPSUN3 posiada unikatowg
obudowe diod (produkcja w technologii odwréconego formowania wtryskowego ABS), gwarantujaca dobrg wodoodpornos¢ i
ognioodpornos¢ (wyjatkowo dobrze odprowadza ciepto), mozliwo$¢ stosowania w wysokich i niskich temperaturach co
bezposrednio na zywotnos$¢ modutu.*Modut EKO-HPSUN3 wyposazony jest potrdjng soczewke optyczng PC, kat Swiecenia
wynosi 170°, ktéry zapewnia idealne rozproszenie Swiatfa, jednolitos¢ doswietlenia duzej powierzchni.*Modut EKO-HPSUN3
jest rekomendowany, podswietlenie duzych form przestrzennych, oswietlenie zewnetrzne -liniowe o podwyzszonym IP, do
jednostronnych kasetondéw lub szyldéw reklamowych, liter blokowych o grubosci 100-150 cm-podswietlanych na
plecach*Modut EKO-HPSUN3 posiada wodoodpornos¢ klasy IP67, gwarancje 5 lat
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